[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.09.2017
	№ 1331

О внесении изменений в постановление

администрации города «О создании
попечительского совета при федеральном
казенном учреждении ИК – 5 Управления
Федеральной службы исполнения наказаний
по Архангельской области»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города, ФКУ ИК-5, МУП «ПУ ЖКХ», ГУ «Управлении Пенсионного Фонда  РФ Архангельской области в г. Коряжме»,  ГБУЗ Архангельской области  «Коряжемская городская  больница, отделе полиции по г. Коряжме ОМВД России «Котласский», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав попечительского совета при  федеральном казенном учреждении ИК – 5  Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Архангельской области, утвержденный постановлением администрации города от 26.08.2009 № 1087 «О создании попечительского совета при федеральном казенном учреждении ИК – 5 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Архангельской области»», изложив в новой редакции согласно приложению.

2.       Внести в положение о попечительском совете при федеральном государственном учреждении ИК - 5 Управления Федеральной службы                         исполнения наказаний по Архангельской области, утвержденный постановлением администрации города от 26.08.2009 № 1087 «О создании попечительского совета при федеральном казенном учреждении ИК – 5 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Архангельской области»», следующие изменения: в пункте 6 слова «следственного изолятора» заменить словами «ФКУ ИК – 5».
Глава муниципального образования                                                            А.А. Ткач
        Приложение 1

утверждено постановлением

администрации города
от 07.09.2017 №  1331
СОСТАВ

попечительского совета  при  федеральном казенном учреждении

ИК – 5  Управления Федеральной службы исполнения наказаний
  по Архангельской области

Председатель:                      –  Ткач А.А., глава муниципального образования

                                              «Город Коряжма»;
Заместители председателя:
– Втюрин А.С., заместитель главы муниципального                        образования по городскому хозяйству;
                                             – Бурковский О.В., начальник ФКУ ИК-5;
Секретарь:                             – Тонких Д.А., заместитель начальника ФКУ ИК-5
Члены совета:

	Анциферов Б.М.
	Начальник ТО Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Архангельской области  (по согласованию)

	Кочетков В.Л.
	Исполнительный директор ОАО «Котласский химический завод» (по согласованию)

	Абрамов Э.Н.
	Директор МУП «ПУ ЖКХ» (по согласованию)

	Варламов А.Н.
	Начальник ГУ «Управление Пенсионного Фонда  РФ Архангельской области в г. Коряжме» (по согласованию)

	Свиридова Т.А.
	Главный врач  ГБУЗ Архангельской области  «Коряжемская городская  больница» (по согласованию)

	Порфирьев А.А.
	Начальник отдела полиции по г.Коряжме ОМВД России «Котласский» (по согласованию)